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Zatrzymani cudzoziemcy

26.01.2010

22 stycznia o godzinie 3.00 nad ranem funkcjonariusze z Placówki w
Olszynie zatrzymali 30-letniego obywatela Ukrainy podróżującego
autokarem relacji Polska – Holandia. Do Polski wjechał on legalnie
dzień wcześniej na podstawie przepustki wydanej w ramach małego
ruchu granicznego. Która zgodnie z przyjętą umową zezwala na
poruszanie się na obszarze oddalonym od granicy z Ukrainą nie dalej
niż 50 km.
22 stycznia o godzinie 3.00 nad ranem funkcjonariusze z Placówki w Olszynie zatrzymali
30-letniego obywatela Ukrainy podróżującego autokarem relacji Polska – Holandia. Do
Polski wjechał on legalnie dzień wcześniej na podstawie przepustki wydanej w ramach
małego ruchu granicznego. Która zgodnie z przyjętą umową zezwala na poruszanie się na
obszarze oddalonym od granicy z Ukrainą nie dalej niż 50 km.
I choć cudzoziemiec posiadał wizę, nie skorzystał z niej przekraczając granicę, lecz okazał
do  kontroli  przepustkę  MRG,  czym  zobowiązał  się  jednocześnie  do  przestrzegania
warunków umowy o małym ruchu granicznym. Niestety zatrzymany tuż przed granicą z
Republiką Federalną Niemiec naruszył ustawę o cudzoziemcach, tym samym generując
powód do wydalenia z terytorium Polski. Otrzyma decyzję o zobowiązaniu do opuszczeniu
kraju.
Ponadto  wczoraj  funkcjonariusze  z  Placówki  w  Olszynie  zatrzymali  w  jednej  z
miejscowości powiatu żarskiego czterech cudzoziemców. Dwóch z nich - ob. Iraku i ob.
Algierii, przyjechało do Polski z terytorium Czech, prawdopodobnie dwa dni wcześniej bez
dokumentów,  które  zezwalałyby  im  na  pobyt  czy  podróżowanie  w  krajach  Strefy
Schengen. Przebywający z nimi obywatele Bułgarii zostali zatrzymani za udzielanie im
pomocy w nielegalnym przekraczaniu granicy z Czech do Polski.
A zatrzymany przez funkcjonariuszy z Placówki w Poznaniu - Ławicy na dworcu PKP w
Poznaniu obywatel Turcji przebywał w Polsce bez ważnej wizy oraz dokumentu podróży
oraz innych dokumentów, które do pobytu by go uprawniały.


